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	Ниво на заштита на доставената информација

	Изберете ниво на заштита 
(задолжително)
	Изберете
	Идентификација на известувачот

	Име
(Задолжително)
	

	Презиме
(Задолжително)
	

	Организација
(Задолжително)
	

	Адреса за електронска пошта
(Задолжително)
	

	Телефонски број
(Задолжително)
	

	Кој тип на следна активност Ви е потребна во овој момент?
(Задолжително)
	Изберете
	Од која временска зона го испраќате известувањето?
(Задолжително)
	Изберете
	Идентификација на инцидентот

	Какво е влијанието на инцидентот врз организацијата?
(Задолжително)
	Изберете
	Опишете ја моменталната состојба на овој инцидент.
(Задолжително)
	Изберете
	Дали критична инфраструктура или системи беа погодени од овој  инцидент?
(Задолжително)
	Изберете
	Во која категорија припаѓа инцидентот?
(Задолжително)
	Изберете
	Кое е приближното време на започнување на инцидентот?
 (локално време)
	09/10/2012	01:
	00

	Кога овој инцидент беше откриен?
(локално време)
	09/10/2012	01:
	00

	Детали за инцидентот

	Ве молиме внесете краток опис на инцидентот и неговото влијание. (Задолжително)

	

	Кои системи се погодени од овој инцидент (колку, нивни имиња, класификации, локации, и дали системите се користат од надворешни корисници или само од внатрешни корисници) (Оставете го празно ако не Ви е непознато)

	

	Дали податоците вклучени во инцидентот беа шифрирани?
	Изберете
	Кој беше основниот метод што го користевте за идентификација на инцидентот?
	Изберете
	Дополнителни информации (слободен текст, на пр. Преземени активности)
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